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ans naﬁopaTopuﬁ > PackJslagHble ne4yu onsa YCTAaHOBKU Ha MCNbiTaTesibHble

MallIUHbI

Piec do zamontowania w maszynie do badan wytrzymatosciowych typ SOP

75x120/100

Tun ne4yun

MakcnmanbHas TemnepaTtypa [°C]
OnameTp HarpeBaTesIbHON KaMepblj [MM]
OnameTp pydku [MM]

OnunHa 30HbI Harpeea [MM]

Hanps>keHune nutanmsa [V~]

Konun4yecTBO 30H Harpesa

LOaTymnk TemnepaTypbl TUN

MoLwHocTb [KBT]

SOP 75x120/100

1000

75

35

120

230
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